
MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2016. évi ponttáblázata

Abszolút sorrend
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Schebek István Lotus Elise 5826 22 25 22 25 94
2. Simon István Fiat X1/9 3120 19 19 25 19 82
3. Bognár Martin Citroen Saxo 5824 25 22 10 22 79
4. Deák Tünde BMW 328ti 3054 16 16 13 13 58
5. Lovász Kornél BMW 330i 3181 13 13 16 10 52
6. Sziklay Zsolt Trabant 3198 10 - 19 9 38
7. Halápi Zsolt VW Polo 3005 3 8 6 7 24
8. Lovász Róbert BMW 330i 3180 1 9 5 4 19
9. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 8 6 3 Kies 17

10. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic 4258 0 - - 16 16
11. Dobos Tibor Honda Civic 3045 - 10 - 6 16
12. Csabai Dávid Mazda Mx-5 3187 5 4 2 5 16
13. Szepesi Péter BMW IS 5020 6 - 7 1 14
14. Lovász Kristian Peugeot 106 3215 0 0 9 2 11
15. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 Kies 7 1 3 11
16. Szijártó Roland Mazda Mx-5 3185 9 1 0 0 10
17. Kovács Tamás Trabant 750 GSX-R - 0 - 8 0 8
18. Hefler Róbert Honda Civic 5825 0 - 0 8 8
19. Pintér László BMW 330 ci 3218 7 - 0 - 7
20. Vízkeleti János Honda CRX 5827 - 3 4 0 7
21. Gál János Peugeot 106 3099 0 5 0 0 5
22. Pintér Máté BMW 330 ci 3222 4 - - - 4
23. Tellér Antal Opel Astra 3148 2 - Kies 0 2
24. Paksi László Honda Civic VTI 3261 - 2 - 0 2
25. Amrein Roland Peugeot 206 RC 3188 - 0 0 0 0
26. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 0 0 0 0 0
27. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 - - 0 0 0 0
28. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 - - - 028. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 - - - 0
29. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 3015 0 0 0 0 0
30. Bauer János BMW 318i - - - - 0 0
31. Bánkúti Gábor Peugeot 206 - - - - 0 0
32. Becseics Brankó Mazda Mx-5 - - - - 0 0
33. Berecz Géza Citroen Saxo 3130 0 0 0 0 0
34. Berente Gábor Toyota Yaris 3030 - 0 - - 0
35. Berényi Előd BMW 3281 0 0 - - 0
36. Bertalan Márton Dávid Lada 2107 - - - - Kies 0
37. Brüller Péter Peugeot 106 3113 0 0 0 0 0
38. Bugár Péter Mazda Mx-5 3217 - - - 0 0
39. Csernyik Zsolt Peugeot 106 3225 - - - 0 0
40. Csíkos Balázs Suzuki 3140 - - 0 - 0
41. Czang Balázs Lada 2107 3133 0 - 0 0 0
42. Czang György Lada 2107 3171 0 0 0 0 0
43. Dani-Ördög Dalma VW Polo 3035 - - 0 - 0
44. Dencs Gergő Ford Focus - - 0 - - 0
45. Dorcikova Michaela Peugeot 106 3250 0 0 0 0 0
46. Dr. Pintér László BMW 330 ci 3223 0 - 0 - 0
47. Farkas Péter Skoda Felícia 3216 0 0 0 0 0
48. Fodor Krisztián Ford Focus 3199 - 0 - - 0
49. Friedrich Dorina Skoda Felícia - 0 0 0 0 0
50. Geskó Sándor Suzuki Swift GTI 3202 - 0 - - 0
51. Gódi Ferenc Suzuki Swift 3236 - 0 - - 0
52. Győrfi György Jaguár XType 3106 - - - 0 0
53. Gyurián Zoltán Fiat - - - 0 0 0
54. Hámor Iván Honda CRX 3062 0 0 0 - 0
55. Házi Ádám Suzuki Swift TR - - 0 - - 0
56. Her Bence BMW E30 3226 0 - - 0 0
57. Hunya Gábor Mazda Mx-5 3163 0 - 0 0 0
58. Ifj. Kloó László Audi - - - - 0 0
59. Illés Balázs Opel Astra - 0 0 0 - 0
60. Illyés Zsuzsanna Toyota Corolla - - - - 0 0
61. Kakas Balázs Mazda Mx-5 - 0 0 0 0 0
62. Kalauz Sándor MG Midget 3262 0 - - - 062. Kalauz Sándor MG Midget 3262 0 - - - 0
63. Kandikó Ákos Trabant 3245 Kies - - - 0
64. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 0 0 0 0 0
65. Kloó László Formula 1000 - - - - 0 0
66. Kocsis Ildikó Peugeot - - - 0 - 0



MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2016. évi ponttáblázata

Abszolút sorrend
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

67. Komjáti Tibor Suzuki Swift - - 0 - - 0
68. Kovács Lóránt Toyota Corolla 3209 - 0 - 0 0
69. Kovács Viktor Renault Twingo RS 3131 - 0 - - 0
70. Kubinyi Gábor Zastava / Abarth 1000 TC 3024 0 0 - - 0
71. Lóránt Benjámin Suzuki Swift 3282 0 0 0 0 0
72. Lóránt Dániel Mazda Mx-5 8284 0 - 0 0 0
73. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 0 - 0 0 0
74. Lukács Attila Opel Astra 3204 0 0 0 0 0
75. Lukács Tamás Opel Astra 3206 0 0 - 0 0
76. Mondok Károly VW Polo - - - - 0 0
77. Mustó Mihály Lada 2105 3239 0 Kiz - 0 0
78. Németh Richárd Honda Civic 3265 0 0 - 0 0
79. Osváth Balázs Lada 2107 3254 - - Kiz - 0
80. Ördög István VW Polo 3012 0 0 0 0 0
81. Ördögh Mixi Suzuki Swift - - - 0 0 0
82. Palkovics Péter Peugeot 205 CTI 3263 0 0 0 0 0
83. Pastor Róbert Peugeot 106 3227 - - - 0 0
84. Patkó Gábor VW Polo 3203 0 - 0 0 0
85. Patkó Tamás VW Polo 3240 0 - 0 0 0
86. Pápai Zoltán Seat Ibiza - 0 0 - 0 0
87. Radicova Marika Honda CRX 3234 - 0 0 0 0
88. Radics Július Honda CRX 3233 0 0 0 0 0
89. Rákóczi Andrej Peugeot 206 3149 0 0 0 0 0
90. Rákóczi Edgár Peugeot 206 RC 3151 - 0 0 0 0
91. Reiner Erika Honda Civic 3046 - 0 - 0 0
92. Sáfrány Jolán Toyota Corolla - - - - 0 0
93. Simon Tamás Mazda Mx-5 3169 - - - 0 0
94. Sodar Bence VW Golf I - 0 - - - 094. Sodar Bence VW Golf I - 0 - - - 0
95. Somos Norbert Citroen Saxo - 0 0 - - 0
96. Szeltner Jenő BMW 318i - - - - 0 0
97. Szerényi János Toyota Corolla 3208 0 0 - 0 0
98. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 0 0 0 0 0
99. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 3083 0 0 0 0 0

100. Takács Bene Peugeot 206 RC 3256 - 0 - 0 0
101. Takács Gábor Peugeot 206 RC - - 0 - - 0
102. Tellér Antónia Opel Astra 3242 0 - - - 0
103. Tiszay Árpád Daihatsu Charade 3230 0 - 0 0 0
104. Tóth József Lada 2107 - - - 0 - 0
105. Vámos László Mazda Mx-5 - 0 0 0 0 0
106. Weninger Martin BMW 330 ci - 0 - 0 - 0
107. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 0 0 0 - 0
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HH Hátsókerék hajtású kategória
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Lovász Kornél BMW 330i 3181 10 10 10 10 40
2. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 Kies 8 6 6 20
3. Szepesi Péter BMW IS 5020 6 - 8 5 19
4. Czang György Lada 2107 3171 3 6 3 3 15
5. Pintér László BMW 330 ci 3218 8 - 5 - 13
6. Hunya Gábor Mazda Mx-5 3163 5 - 4 4 13
7. Csabai Dávid Mazda Mx-5 3187 - - - 8 8
8. Lóránt Dániel Mazda Mx-5 8284 4 - 2 2 8
9. Berényi Előd BMW 3281 2 5 - - 7

10. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 - - 1 1 2
11. Kalauz Sándor MG Midget 3262 1 - - - 1
12. Bertalan Márton Dávid Lada 2107 - - - - Kies 0
13. Lóránt Benjámin Mazda Mx-5 3282 - - 0 0 0
14. Osváth Balázs Lada 2107 3254 - - Kiz - 0

JK Junior kategória
1. Rákóczi Edgár Peugeot 206 RC 3151 - 10 10 8 28
2. Lóránt Benjámin Suzuki Swift 3282 8 5 5 5 23
3. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic 4258 10 - - 10 20
4. Amrein Roland Peugeot 206 RC 3188 - 6 8 4 18
5. Takács Bene Peugeot 206 RC 3256 - 8 - 6 14
6. Friedrich Dorina Skoda Felícia - 4 3 3 3 13
7. Weninger Martin BMW 330 ci - 6 - 6 - 12
8. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 - - 4 4 2 10
9. Tellér Antónia Opel Astra 3242 5 - - - 5

10. Bertalan Márton Dávid Lada 2107 - - - - Kies 0

MMx-5 Magyar Mx-5 Klub kategóriaMMx-5 Magyar Mx-5 Klub kategória
1. Csabai Dávid Mazda Mx-5 3187 6 8 10 10 34
2. Somkúti Mátyás Mazda Mx-5 3167 10 10 6 6 32
3. Szijártó Roland Mazda Mx-5 3185 8 6 8 5 27
4. Hunya Gábor Mazda Mx-5 3163 5 - 5 8 18
5. Becseics Brankó Mazda Mx-5 - 1 4 4 4 13
6. Lóránt Dániel Mazda Mx-5 8284 4 - 3 3 10
7. Gonda Gellért Mazda Mx-5 3191 3 5 - - 8
8. Kakas Balázs Mazda Mx-5 - 2 3 1 2 8
9. Bugár Péter Mazda Mx-5 3217 0 - 2 1 3

10. Vámos László Mazda Mx-5 - 0 2 0 0 2
11. Berta Szabolcs Mazda Mx-5 - - 1 - - 1
12. Lóránt Benjámin Mazda Mx-5 3282 - - 0 0 0
13. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 0 - 0 0 0
14. Máté Andor Mazda Mx-5 - - - 0 - 0
15. Simon Tamás Mazda Mx-5 3169 - - - 0 0
16. Tátrai Béla Mazda Mx-5 - - - 0 - 0

NK Női kategória
1. Deák Tünde BMW 328ti 3054 10 10 10 10 40
2. Dorcikova Michaela Peugeot 106 3250 8 8 8 8 32
3. Radicova Marika Honda CRX 3234 - 5 5 5 15
4. Friedrich Dorina Skoda Felícia - 5 3 2 4 14
5. Reiner Erika Honda Civic 3046 - 6 - 6 12
6. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 - - 4 4 3 11
7. Tellér Antónia Opel Astra 3242 6 - - - 6
8. Dani-Ördög Dalma VW Polo 3035 - - 6 - 6
9. Kocsis Ildikó Peugeot - - - 3 - 3

10. Sáfrány Jolán Toyota Corolla - - - - 2 2
11. Illyés Zsuzsanna Toyota Corolla - - - - 1 1

P Prototípus
1. Simon István Fiat X1/9 3120 10 10 10 10 40
2. Kovács Tamás Trabant 750 GSX-R - 8 - 8 8 24
3. Mustó Mihály Lada 2105 3239 6 - - - 63. Mustó Mihály Lada 2105 3239 6 - - - 6
4. Kloó László Formula 1000 - - - - 6 6
5. Sodar Bence VW Golf I - 5 - - - 5
6. Győrfi György Jaguár XType 3106 - - - 5 5



MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2016. évi ponttáblázata

S1 Széria kategória 1000 ccm alatt
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 3083 10 8 8 10 36
2. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 8 10 10 8 36
3. Berente Gábor Toyota Yaris 3030 - 6 - - 6
4. Ördögh Mixi Suzuki Swift - - - 6 - 6
5. Házi Ádám Suzuki Swift TR - - 5 - - 5

S2 Széria kategória 1001 - 1400 ccm között
1. Farkas Péter Skoda Felícia 3216 10 6 10 10 36
2. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 6 10 8 8 32
3. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 3015 8 8 6 6 28
4. Tiszay Árpád Daihatsu Charade 3230 5 - 5 5 15
5. Friedrich Dorina Skoda Felícia - 3 2 3 4 12
6. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 - - 3 4 3 10
7. Lóránt Benjámin Suzuki Swift 3282 4 4 - - 8
8. Gódi Ferenc Suzuki Swift 3236 - 5 - - 5

S3 Széria kategória 1401 - 1600 ccm között
1. Berecz Géza Citroen Saxo 3130 10 8 8 8 34
2. Vízkeleti János Honda CRX 5827 - 10 10 10 30
3. Radics Július Honda CRX 3233 8 6 6 6 26
4. Lukács Attila Opel Astra 3204 5 2 3 4 14
5. Radicova Marika Honda CRX 3234 - 3 4 5 12
6. Somos Norbert Citroen Saxo - 6 4 - - 10
7. Lukács Tamás Opel Astra 3206 4 1 - 3 8
8. Kovács Viktor Renault Twingo RS 3131 - 5 - - 5
9. Csíkos Balázs Suzuki 3140 - - 5 - 5

10. Kocsis Ildikó Peugeot - - - 2 - 2
11. Sáfrány Jolán Toyota Corolla - - - - 2 211. Sáfrány Jolán Toyota Corolla - - - - 2 2
12. Illyés Zsuzsanna Toyota Corolla - - - - 1 1

S4 Széria kategória 1601 - 2000 ccm között
1. Rákóczi Andrej Peugeot 206 3149 10 8 6 8 32
2. Rákóczi Edgár Peugeot 206 RC 3151 - 10 10 10 30
3. Palkovics Péter Peugeot 205 CTI 3263 8 6 8 5 27
4. Németh Richárd Honda Civic 3265 6 5 - 6 17
5. Pápai Zoltán Seat Ibiza - 5 4 - 4 13
6. Szeltner Jenő BMW 318i - - - - 3 3
7. Bauer János BMW 318i - - - - 2 2

S5 Széria kategória 2001 ccm felett
1. Dr. Pintér László BMW 330 ci 3223 10 - 10 - 20
2. Weninger Martin BMW 330 ci - 8 - 8 - 16
3. Ördögh Mixi Mercedes Vito - - - - 10 10

T1 Túra kategória 1000 ccm alatt
1. Sziklay Zsolt Trabant 3198 10 - 10 10 30
2. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 6 8 8 8 30
3. Kubinyi Gábor Zastava / Abarth 1000 TC 3024 8 10 - - 18
4. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 5 6 6 - 17
5. Gyurián Zoltán Fiat - - - 5 6 11
6. Kandikó Ákos Trabant 3245 Kies - - - 0

T2 Túra kategória 1001 - 1400 ccm között
1. Halápi Zsolt VW Polo 3005 8 10 8 10 36
2. Lovász Kristian Peugeot 106 3215 5 5 10 8 28
3. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 10 8 6 Kies 24
4. Gál János Peugeot 106 3099 6 6 5 5 22
5. Dorcikova Michaela Peugeot 106 3250 4 4 4 6 18
6. Ördög István VW Polo 3012 3 2 3 3 11
7. Brüller Péter Peugeot 106 3113 2 3 2 2 9
8. Mondok Károly VW Polo - - - - 4 4
9. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 1 - - - 19. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 1 - - - 1

10. Dani-Ördög Dalma VW Polo 3035 - - 1 - 1
11. Komjáti Tibor Suzuki Swift - - 1 - - 1
12. Geskó Sándor Suzuki Swift GTI 3202 - 0 - - 0
13. Mustó Mihály Lada 2101 3239 - Kiz - - 0
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T3 Túra kategória 1401 - 1600 ccm között
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Hámor Iván Honda CRX 3062 5 6 10 - 21
2. Dobos Tibor Honda Civic 3045 - 10 - 10 20
3. Czang Balázs Lada 2107 3133 6 - 6 5 17
4. Tellér Antal Opel Astra 3148 8 - Kies 8 16
5. Reiner Erika Honda Civic 3046 - 8 - 3 11
6. Bognár Martin Citroen Saxo 5824 10 - - - 10
7. Tóth József Lada 2107 - - - 8 - 8
8. Amrein Roland Peugeot 206 RC 3188 - 3 5 0 8
9. Patkó Gábor VW Polo 3203 4 - 4 0 8

10. Szerényi János Toyota Corolla 3208 2 4 - 1 7
11. Csernyik Zsolt Peugeot 106 3225 - - - 6 6
12. Patkó Tamás VW Polo 3240 3 - 3 0 6
13. Kovács Lóránt Toyota Corolla 3209 - 5 - 0 5
14. Pastor Róbert Peugeot 106 3227 - - - 4 4
15. Bánkúti Gábor Peugeot 206 - - - - 2 2
16. Tellér Antónia Opel Astra 3242 1 - - - 1

T4 Túra kategória 1601 - 2000 ccm között
1. Schebek István Lotus Elise 5826 10 10 10 10 40
2. Bognár Martin VW Golf 5824 - 8 8 8 24
3. Hefler Róbert Honda Civic 5825 8 - 6 5 19
4. Illés Balázs Opel Astra - 5 3 5 - 13
5. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic 4258 6 - - 6 12
6. Paksi László Honda Civic VTI 3261 - 6 - 4 10
7. Takács Bene Peugeot 206 RC 3256 - 4 - 2 6
8. Takács Gábor Peugeot 206 RC - - 5 - - 5
9. Ifj. Kloó László Audi - - - - 3 3

10. Fodor Krisztián Ford Focus 3199 - 2 - - 210. Fodor Krisztián Ford Focus 3199 - 2 - - 2
11. Dencs Gergő Ford Focus - - 1 - - 1

T5 Túra kategória 2001 ccm felett
1. Deák Tünde BMW 328ti 3054 10 10 10 10 40
2. Lovász Róbert BMW 330i 3180 6 8 8 8 30
3. Her Bence BMW E30 3226 5 - - 6 11
4. Pintér Máté BMW 330 ci 3222 8 - - - 8
5. Mustó Mihály BMW 325i 3239 - - - 5 5
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SA Széria csoport
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Szijártó Roland Mazda Mx-5 3185 25 19 19 22 85
2. Vízkeleti János Honda CRX 5827 - 22 25 25 72
3. Csabai Dávid Mazda Mx-5 3187 22 25 22 - 69
4. Berecz Géza Citroen Saxo 3130 9 16 9 10 44
5. Rákóczi Edgár Peugeot 206 RC 3151 - 13 13 16 42
6. Farkas Péter Skoda Felícia 3216 16 6 10 7 39
7. Dr. Pintér László BMW 330 ci 3223 19 - 16 - 35
8. Radics Július Honda CRX 3233 6 10 8 9 33
9. Kakas Balázs Mazda Mx-5 - 10 2 6 13 31

10. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 3015 13 7 5 4 29
11. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 7 9 7 6 29
12. Rákóczi Andrej Peugeot 206 3149 8 8 3 5 24
13. Becseics Brankó Mazda Mx-5 - - - - 19 19
14. Palkovics Péter Peugeot 205 CTI 3263 5 3 4 1 13
15. Bugár Péter Mazda Mx-5 3217 - - - 9 9
16. Kovács Viktor Renault Twingo RS 3131 - 5 - - 5
17. Németh Richárd Honda Civic 3265 2 1 - 2 5
18. Gódi Ferenc Suzuki Swift 3236 - 4 - - 4
19. Somos Norbert Citroen Saxo - 4 0 - - 4
20. Tiszay Árpád Daihatsu Charade 3230 3 - 1 0 4
21. Radicova Marika Honda CRX 3234 - 0 0 3 3
22. Weninger Martin BMW 330 ci - 0 - 2 - 2
23. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 3083 1 0 0 0 1
24. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 - - 0 0 0 0
25. Bauer János BMW 318i - - - - 0 0
26. Berente Gábor Toyota Yaris 3030 - 0 - - 0
27. Csíkos Balázs Suzuki 3140 - - 0 - 0
28. Friedrich Dorina Skoda Felícia - 0 0 0 0 028. Friedrich Dorina Skoda Felícia - 0 0 0 0 0
29. Házi Ádám Suzuki Swift TR - - 0 - - 0
30. Illyés Zsuzsanna Toyota Corolla - - - - 0 0
31. Kocsis Ildikó Peugeot - - - 0 - 0
32. Lóránt Benjámin Suzuki Swift 3282 0 0 - - 0
33. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 0 - - - 0
34. Lukács Attila Opel Astra 3204 0 0 0 0 0
35. Lukács Tamás Opel Astra 3206 0 0 - 0 0
36. Ördögh Mixi Suzuki Swift - - - 0 0 0
37. Pápai Zoltán Seat Ibiza - 0 0 - 0 0
38. Sáfrány Jolán Toyota Corolla - - - - 0 0
39. Simon Tamás Mazda Mx-5 3169 - - - 0 0
40. Szeltner Jenő BMW 318i - - - - 0 0
41. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 0 0 0 0 0
42. Vámos László Mazda Mx-5 - 0 0 0 0 0
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TA Túra csoport
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Schebek István Lotus Elise 5826 22 25 25 25 97
2. Bognár Martin Citroen Saxo 5824 25 22 16 22 85
3. Deák Tünde BMW 328ti 3054 19 19 19 16 73
4. Sziklay Zsolt Trabant 3198 16 - 22 13 51
5. Halápi Zsolt VW Polo 3005 9 10 10 9 38
6. Lovász Róbert BMW 330i 3180 7 13 9 7 36
7. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 13 9 8 Kies 30
8. Lovász Kristian Peugeot 106 3215 5 6 13 6 30
9. Dobos Tibor Honda Civic 3045 - 16 - 8 24

10. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic 4258 2 - - 19 21
11. Gál János Peugeot 106 3099 6 8 7 0 21
12. Hefler Róbert Honda Civic 5825 3 - 5 10 18
13. Dorcikova Michaela Peugeot 106 3250 4 5 6 2 17
14. Tellér Antal Opel Astra 3148 8 - Kies 5 13
15. Pintér Máté BMW 330 ci 3222 10 - - - 10
16. Paksi László Honda Civic VTI 3261 - 7 - 1 8
17. Hámor Iván Honda CRX 3062 0 2 4 - 6
18. Csernyik Zsolt Peugeot 106 3225 - - - 4 4
19. Czang Balázs Lada 2107 3133 1 - 0 3 4
20. Reiner Erika Honda Civic 3046 - 4 - 0 4
21. Kubinyi Gábor Zastava / Abarth 1000 TC 3024 0 3 - - 3
22. Ördög István VW Polo 3012 0 0 3 0 3
23. Brüller Péter Peugeot 106 3113 0 0 1 1 2
24. Tóth József Lada 2107 - - - 2 - 2
25. Takács Gábor Peugeot 206 RC - - 1 - - 1
26. Amrein Roland Peugeot 206 RC 3188 - 0 0 0 0
27. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 - - - 0
28. Bánkúti Gábor Peugeot 206 - - - - 0 028. Bánkúti Gábor Peugeot 206 - - - - 0 0
29. Dani-Ördög Dalma VW Polo 3035 - - 0 - 0
30. Dencs Gergő Ford Focus - - 0 - - 0
31. Fodor Krisztián Ford Focus 3199 - 0 - - 0
32. Geskó Sándor Suzuki Swift GTI 3202 - 0 - - 0
33. Gyurián Zoltán Fiat - - - 0 0 0
34. Her Bence BMW E30 3226 0 - - 0 0
35. Ifj. Kloó László Audi - - - - 0 0
36. Illés Balázs Opel Astra - 0 0 0 - 0
37. Kandikó Ákos Trabant 3245 Kies - - - 0
38. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 0 0 0 0 0
39. Komjáti Tibor Suzuki Swift - - 0 - - 0
40. Kovács Lóránt Toyota Corolla 3209 - 0 - 0 0
41. Mondok Károly VW Polo - - - - 0 0
42. Mustó Mihály Lada 2101 3239 - Kiz - 0 0
43. Pastor Róbert Peugeot 106 3227 - - - 0 0
44. Patkó Gábor VW Polo 3203 0 - 0 0 0
45. Patkó Tamás VW Polo 3240 0 - 0 0 0
46. Szerényi János Toyota Corolla 3208 0 0 - 0 0
47. Takács Bene Peugeot 206 RC 3256 - 0 - 0 0
48. Tellér Antónia Opel Astra 3242 0 - - - 0
49. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 0 0 0 - 0


